



## ZARZĄD TERENÓW PUBLICZNYCH

ul. Podwale 23, 00-261 Warszawa, tel. 22 277 05 01, faks 22 277 05 03  
sekretariat@ztp.waw.pl, www.ztp.waw.pl

Warszawa, dnia 22.06.2018 r.

ZTP-IX.2.26.19.2018 LJA  
ZP-17/2018

### WYKONAWCY

### Strona internetowa ZTP

*Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wielobranżowego remontu budynku źródła wody oligoceńskiej przy ul. Twardej 8/12 w Warszawie.*

W odpowiedzi na pismo Wykonawcy z dnia 20 czerwca 2018 r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Terenów Publicznych w Warszawie – działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, udostępnia treść zapytania bez ujawniania jego źródła wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej oraz przekazuje je Wykonawcy, który zwrócił się z zapytaniem.

#### **Pytanie 1:**

Proszę o podanie, który model pompy firmy Grundfos jest właściwy ten z opisu technicznego zał. 9 do SIWZ wskazany model pompy-SP 17-7, czy ten z STWiORB zał. nr 11 do SIWZ wskazany model- SP-77.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż właściwym modelem pompy do zamontowania w studni głębinowej jest model Grundfos SP 17-7.

#### **Pytanie 2:**

W jakim zakresie i w jakiej ilości będzie wymiana złoża filtracyjnego typ AG. Czy należy uwzględnić również wymianę filtra? Odnosnie ilości złoża opis techniczny podaje ilość 1000 dm<sup>3</sup>, a STWiORB podaje ilość 1200 dm<sup>3</sup>.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wymianie podlega 1000 dm<sup>3</sup> złoża bez wymiany filtra.

#### **Pytanie 3:**

Czy powierzchnie ściany z luxferów podlegają całkowitej wymianie, czy tylko elementy uszkodzone?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z projektem – do wymiany została przewidziana cała ściana z luxferów.

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR  
ZARZĄDU TERENÓW PUBLICZNYCH  
  
Arkadiusz Łapkiewicz